

MMT Invest ApS

Nordtoft 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 72 00 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Morten Lanng Gulstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMT Invest ApS Nordtoft 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 72 00 57
	Stiftet: 19. august 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Morten Lanng Gulstad Mark Lade Thomas Holst Knudsen
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	MMT Erhvervsejendomme ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Hot Wok ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder virksomhed med køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed, samt at eje andele i virksomheder, der driver tilsvarende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 8.598.602 kr. mod -54.027 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 14.587.377 kr.

Årets resultat, som anses for meget tilfredsstillende, er påvirket af fortjeneste ved salg af kapitalandele.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	19/8 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-59.317	-20.667
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.312.677	176.105
Resultat af andre kapitalandele og værdipapirer	7.679.995	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.356	0
Andre finansielle indtægter	35.003	0
Øvrige finansielle omkostninger	-506.894	-269.008
Resultat før skat	8.491.820	-113.570
Skat af årets resultat	106.782	59.543
Årets resultat	8.598.602	-54.027
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.312.677	176.105
Overføres til overført resultat	7.285.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-230.132
Disponeret i alt	8.598.602	-54.027

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.420.665	3.107.988
2 Kapitalinteresse	1.000.000	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.576.236	18.033.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.996.901</u>	<u>21.141.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.996.901</u>	<u>21.141.322</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	8.553.645	998.746
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	1.826.630	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	116.396	59.543
Andre tilgodehavender	525.760	60.079
Tilgodehavender i alt	<u>11.022.431</u>	<u>1.118.368</u>
Likvide beholdninger	4.054	80.777
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.026.485</u>	<u>1.199.145</u>
Aktiver i alt	<u>33.023.386</u>	<u>22.340.467</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.302	40.302
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.488.782	176.105
Overført resultat	13.058.293	5.772.368
Egenkapital i alt	14.587.377	5.988.775
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.411.395	16.336.692
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.411.395	16.336.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	9.614	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.614	15.000
Gældsforpligtelser i alt	18.436.009	16.351.692
Passiver i alt	33.023.386	22.340.467
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. august 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.302	0	0	40.302
Resultatandel	0	176.105	-230.132	-54.027
Overkurs ved stiftelse og kapitaludvidelse	0	0	6.002.500	6.002.500
Egenkapital 1. januar 2021	40.302	176.105	5.772.368	5.988.775
Resultatandel	0	1.312.677	7.285.925	8.598.602
	40.302	1.488.782	13.058.293	14.587.377

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	2.931.883	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.931.883</u>	
Kostpris ultimo	<u>2.931.883</u>	<u>2.931.883</u>	
Opskrivninger primo	176.105	0	
Årets resultat	1.312.677	211.105	
Regulering til indre værdi	<u>0</u>	<u>-35.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>1.488.782</u>	<u>176.105</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.420.665</u>	<u>3.107.988</u>	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
MMT Erhvervsejendomme ApS	Aalborg	100 %	
2. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hot Wok ApS, Aalborg	33 %	-2.022.548	123.783
Der er endnu ikke aflagt årsregnskab for 2021, hvorfor regnskabstallene for 2020 oplyses ovenfor.			
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	18.033.334	0	
Tilgang i årets løb	376.236	18.033.334	
Afgang i årets løb	<u>-1.833.334</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>16.576.236</u>	<u>18.033.334</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.576.236</u>	<u>18.033.334</u>	

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	18.411.395	0	18.411.395	0
	18.411.395	0	18.411.395	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Lanng Gulstad

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-023270178207
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 14:31:52
Underskrevet med NemID

Mark Lade

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-062185975324
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2022 kl.: 08:54:23
Underskrevet med NemID

Thomas Holst Knudsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-447410916277
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 14:35:04
Underskrevet med NemID

Claus Søndergaard Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 31289325
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2022 kl.: 21:33:05
Underskrevet med NemID

Morten Lanng Gulstad

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-023270178207
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 09:56:42
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ddbd7bZxMS247492588